ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DEPUTADO
EMERSON STEIN

À DIRETORIA LEGISLATIVA

PEDIDO DE SUBSCRIÇÃO

O Parlamentar que este subscreve, com amparo no § 2º do

art. 180 do Regimento Interno, manifesta apoio ao Requerimento de Congratulações nº
2330/2024 de autoria do Deputado Marcos da Rosa.

Sala das Sessões,

Deputado Emerson Stein

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Emerson Luciano
Stein, em 19/06/2024, às 09:17.